
 

 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Першої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 17 листопада 2020 року         №7 

 

Про призначення відповідального за здійснення 
реєстрації актів цивільного стану та за облік, 
зберігання та витрачання бланків свідоцтв в 
Музиківській сільській раді  

Відповідно до підпункту 5 пункту «б» статті 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та пункту 3.2 розділу ІІІ «Порядку ведення обліку і звітності про 
використання бланків свідоцтв про державну реєстрацію актів цивільного стану, а також їх 
зберігання» що видаються державними органами реєстрації актів цивільного стану за 
підтвердження юридичних фактів в Україні, затвердженого наказом Міністерства юстиції 
України від 29.10.2012 № 1578/5, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 2 
листопада 2012 р. за № 1845/22157, виконком сільської ради  

 
ВИРІШИВ :  
 
1. Покласти обов’язок проводити реєстрацію актів цивільного стану на секретаря 

Музиківської сільської ради Білозерського району Херсонської області Погрібну Людмилу 
Сергіївну.  

2. Призначити секретаря Музиківської сільської ради Білозерського району 
Херсонської області Погрібну Людмилу Сергіївну відповідальною за облік, зберігання та 
витрачання бланків свідоцтв, що видаються державними органами реєстрації актів 
цивільного стану на підтвердження юридичних фактів в Україні.  

3. Дозволити секретарю Музиківської сільської ради Білозерського району 
Херсонської області Погрібній Людмилі Сергіївні, під час реєстрації актів цивільного стану 
використовувати відтиск печатки Музиківської сільської ради Білозерського району 
Херсонської області на бланках свідоцтв, що видаються державними органами реєстрації 
актів цивільного стану на підтвердження юридичних фактів в Україні. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Музиківського сільського 
голову Лейбзона С.Н.  

 
Сільський голова       С.Н. ЛЕЙБЗОН  


